
Direction du Patrimoine, Cadre de Vie et Urbanisme 
ENTRETIEN ET VERIFICATIONS DES OUVRAGES HYDRAULIQUES COMMUNAUX 
Le 14 Janvier 2015   Page 1 sur 3 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC 
A LA CONCURRENCE 

 

Marché à Procédure Adaptée 
 (En application de l’article 28 du Code des Marchés Publics) 

 

VERIFICATION et MAINTENANCE 
EQUIPEMENTS DE SECURITE INCENDIE 

des BÂTIMENTS COMMUNAUX 
 

MARCHÉ A BONS DE COMMANDE 2015 - 2018 
Programme Fonctionnement 



Direction du Patrimoine, Cadre de Vie et Urbanisme 
ENTRETIEN ET VERIFICATIONS DES OUVRAGES HYDRAULIQUES COMMUNAUX 
Le 14 Janvier 2015   Page 2 sur 3 

 

 
 
 

 
Direction du patrimoine, Cadre de Vie et Urbanisme 

 
MARCHE À PROCÉDURE ADAPTÉE 

(Article 28 du Code des marchés Publics) 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE 
 
 

 
Maître d’ouvrage 
Ville de MALEMORT SUR CORREZE 
Hôtel de Ville 
14-16 avenue Jean Jaurès 
19360 MALEMORT SUR CORREZE 
Tél. : 05.55.92.16.88 – Fax : 05.55.92.81.30 
 
Maître d’œuvre 
Services Techniques Municipaux 
Hôtel de Ville 
14-16 avenue Jean Jaurès 
19360 MALEMORT SUR CORREZE 
Tél. : 05.55.92.81.40 – Fax : 05.55.92.83.87 
 
Objet de la consultation 
Vérification et maintenance des équipements de Sécurité Incendie des Bâtiments Communaux – 
Programme Fonctionnement 
Marché à Bons de commande – Années 2015 à 2018. 
 
Délai d’exécution du marché 
Un an renouvelable par reconduction expresse 3 fois maximum. 
 
Montant Annuel 
Lot N°1 : 

Montant Minimum :   2 000€ ttc 
Montant Maximum :   5 000€ ttc 
  

Lot N°2 : 
Montant Minimum :      500€ ttc 
Montant Maximum :   1 500€ ttc  
 

Lot N°3 : 
Montant Minimum :      300€ ttc 
Montant Maximum :   1 500€ ttc  
 



Direction du Patrimoine, Cadre de Vie et Urbanisme 
ENTRETIEN ET VERIFICATIONS DES OUVRAGES HYDRAULIQUES COMMUNAUX 
Le 14 Janvier 2015   Page 3 sur 3 

 
Date de remise des offres 
Le Vendredi 20 FEVRIER 2015 avant 12H00. 
 
Conditions relatives au marché 
Le dossier de consultation sera remis gratuitement à chaque candidat. Les candidatures et les offres 
seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les documents de présentation associés. 
 
Lieu où l’on peut retirer le dossier de consultation 
Hôtel de Ville, Secrétariat des Services Techniques 
14-16 av. Jean Jaurès 19360 MALEMORT SUR CORREZE 
Tél. : 05.55.92.81.40 – Fax : 05.55.92.83.87 
 
Lieu de remise des offres 
Hôtel de Ville, Secrétariat des Services Techniques 
14-16 av. Jean Jaurès 19360 MALEMORT SUR CORREZE 
Tél. : 05.55.92.81.40 – Fax : 05.55.92.83.87 
Les offres peuvent être transmises par lettre recommandée avec accusé réception ou déposées en 
mairie, contre récépissé. La transmission des offres par voie électronique est autorisée par le biais de 
la plateforme internet : www.centreofficielles.com 
 
Renseignements et justificatifs à fournir 
Voir règlement consultation. 
 
Date d’envoi de l’avis à la publication 
23 janvier 2015 
 
Renseignements d’ordre technique ou administratif 
Mr Philippe BRUGEAT, Directeur des Services Techniques 
Mr Frédéric EYROLLE, Chef de service Bâtiment 
Hôtel de Ville 
14-16 avenue Jean Jaurès 
19360 MALEMORT SUR CORREZE 
Tél. : 05.55.92.81.40 – Fax : 05.55.92.83.87 


